
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й     К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від    29.11.2016    №   713
м. Бровари

Про надання адрес

Відповідно до ст. 14 Закону України „ Про основи  містобудування ”,     
керуючись підпунктом 2 пункту „б” статті  31 Закону  України „ Про місцеве 
самоврядування в Україні ”, виконавчий комітет  Броварської міської ради 

В И Р І Ш И В:

1. Надати адреси об’єктам нерухомого майна в м. Бровари Київської обл. :
1.1. Житловому будинку ( загальна площа 92.7 кв.м. ) по вул. ***, власники 
громадяни Кизима Сергій Іванович, Кизима Оксана Іванівна – „ вул. *** ”.
1.2. Земельній ділянці площею 0,0413 га ( кадастровий номер *** ) по вул. 
***, власники громадяни Кизима Сергій Іванович, Кизима Оксана Іванівна – 
„ вул. *** ”.
1.3. Житловому будинку ( загальна площа 271.6 кв.м. ) по вул. ***, 
замовник громадянка Шабельник Інна Сергіївна – „ вул. *** ”.
1.4. Частині житлового будинку по вул. ***, власник громадянка 
Довгоп'ята Лідія Соловеївна ( реєстраційний номер *** на 53/100 частки ) – „ 
вул. *** ”.
1.5. Земельній ділянці площею 0.0764 га ( кадастровий номер *** ) по вул. 
***, власник громадянка Довгоп'ята Лідія Соловеївна  – „ вул. ***”.
1.6. Земельній ділянці площею 0.0500 га ( кадастровий номер *** ) по вул. 
***, замовник громадянка Очередько Тетяна Вікторівна  – „ вул. *** ”.



2

1.7. Житловому будинку ( загальна площа 123.1 кв.м. ) по 
вул. ***, замовник громадянин Карнатов Дмитро Анатолійович – „ вул. *** ”.
1.8. Односекційному 14-ти поверховому житловому будинку з вбудовано-
прибудованими приміщеннями позашкільного закладу по вул. Петлюри 
Симона, 21-в , замовник товариство з обмеженою відповідальністю 
« ВКК» Укрбудінвест-2000 » - „ вул. Петлюри Симона, 21-в ”.
1.9. Частині житлового будинку по вул. ***, власник громадянин 
Дерев'янко Сергій Миколайович ( реєстраційний номер *** на 1/2 частки ) – 
„ вул. *** ”.
1.10. Земельній ділянці площею 0.0984 га ( кадастровий номер *** ) по вул. 
***, власник громадянин Дерев'янко Сергій Миколайович  – „ вул. *** ”.
1.11. Частині житлового будинку по вул. ***, власник громадянин 
Шидловський Володимир Вячеславович ( реєстраційний номер *** на 9/20 
частки ) – „ вул. *** ”.
1.12. Частині житлового будинку по вул. ***, власник громадянин Копічев 
Ярослав Юрійович ( реєстраційний номер *** на 1/2 частки ) – „ вул. *** ”.
2. Нові назви вулиць об’єктам надані відповідно до рішення Броварської 
міської ради « Про перейменування вулиць та провулків м. Бровари » 
від 25.12.2015р. № 52-04-07 ( із змінами ).
3. Всі об'єкти нерухомого майна, зазначені в рішенні, підлягають 
обов'язковій реєстрації протягом 30 календарних днів, в разі невиконання, це 
рішення втрачає чинність, в частині надання адреси заявнику на об'єкт 
нерухомого майна.
4. Зобов’язати власників та користувачів нерухомого майна встановити 
покажчики адрес. 
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Резніка О.В.

Виконуючий обов'язки міського голови -
заступник міського голови Г. П. Голубовський


